UBND TỈNH PHÚ YÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45 /VPUBND-TH

         Phú Yên, ngày 02 tháng 11  năm 2012
LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH

Tuần thứ 45 (Từ ngày 05/11/2012 đến ngày 09/11/2012)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

05/11/2012
	- 7 giờ: Chào cờ.
- Từ 8 - 9 giờ: Chủ tịch, các PCT làm việc với Đoàn đại biểu cấp cao tỉnh Savannakhet-Lào.
- Từ 9-10 giờ: Chủ tịch, các PCT làm việc với Đ/c Huỳnh Đảm-Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam.

- 7 giờ30: Đ/c Trúc-PCT dự Đại hội thi đua quyết thắng Bộ đội biên phòng tỉnh.
	-14 giờ: Đ/c Nhất-PCT họp Hội đồng xét duyệt chính sách sau đại học.

	Thứ Ba

06/11/2012
	- 8 giờ: Đ/c Trúc dự Hội nghị triển khai Pháp lệnh số 16 và Kế hoạch vận động toàn dân giao nộp vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ.
-8 giờ: Đ/c Nhất-PCT làm việc với Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.
	-14 giờ: Đ/c Chủ tịch ký xác nhận pháp lý bộ bản đồ hồ sơ địa giới hành chính.
-14 giờ: Đ/c Trúc-PCT làm việc với các ngành, địa phương liên quan về chuẩn bị các nội dung đề nghị thành lập các thị trấn: Hòa Hiệp Trung, Phú Thứ.

	Thứ Tư

07/11/2012
	-8 giờ: Chủ tịch, các PCT họp Ban cán sự Đảng UBND Tỉnh.

	Thứ Năm

08/11/2012
	-8 giờ: Các PCT dự Hội nghị UBND tỉnh.

-8 giờ: Đ/c Nhất-PCT làm việc với Bảo hiểm xã hội tỉnh.

	Thứ Sáu

09/11/2012
	- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch dự giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- 8 giờ: Đ/c Trúc-PCT họp giải quyết các vướng mắc trong công tác bàn giao Hồ chứa nước Xuân Bình.

- 8 giờ: Đ/c Nhất-PCT họp với các đơn vị giải quyết khiếu nại-tố cáo.

 Nơi nhận:

            CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

     (Đã Ký)
- BCHQS Tỉnh; Biên phòng; CA;

- Chánh, Phó VPUB;
- Lưu: VT, CV(LQ).

                    Hồ văn Tiến